Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO RISULTATI

200 Farfalla

Verona Centro Federale, Mercoledi 13/07/2022 ore 18:36

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

FERRONATO CARLO

TOSI PIERLUIGI

BONOTTO GIACOMO
SGARBOSSA PIERGIORGIO
DAL PAN DAVIDE
MOZZATO RICCARDO
CELLA RICCARDO
VIANELLO TOMMASO
BARBIERO LUCA

FINOTTO ANDREA

NAE RAZVAN GABRIEL
BUORO LORENZO
SPONTON SERGIO
FERRARA FRANCESCO
DALLA TOR ALBERTO
GALLO TOMMASO
ROSINA SAMUELE
MANCA RICCARDO
SURIAN MARCELLO

SANIN VICTOR

PENTA MARCO

POLO GIACOMO

BOSETTO FEDERICO

MASINA MARCELLO
TARZARIOL MARCO

DEPPIERI DIEGO

CHINELLATO ALESSANDRO
BALESTRA EDOARDO GIOVANNI
SILVERI SIMONE

FOGLIA GIANMARCO
CAROSSA GIOVANNI
D'AMBROSIO CARLOS
SOCCAL MAURIZIO
BRUZZO PIETRO
BOATO EDOARDO
TORMENA FEDERICO
BERNARDELLE ELIA

DE BACCO FRANCESCO
LORO ANDREA

Serie

Anno
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2003

Foglion. 1
13/07/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'
ONDABLU

CENTRO NUOTO CITTADELLA
HYDROS

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

STILELIBERO SSD

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

HYDROS

PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
TEAM NUOTO TRENTO ASD
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO
AQUAPOLIS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:19.77
02:22.13
02:22.51
02:22.74
02:23.59
02:25.38
02:26.63
02:28.24
02:28.69

02:12.08
02:18.93
02:20.05
02:20.42
02:20.48
02:21.50
02:23.27
02:24.35
ASS
ASS

02:09.59
02:13.76
02:15.00
02:15.36
02:15.93
02:16.30
02:20.38
02:21.65
02:23.47
ASS

02:04.39
02:05.02
02:08.29
02:10.18
02:10.39
02:11.02
02:11.60
02:13.07
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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