

2a Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

RISULTATI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Mercoledì 13/07/2022 ore 18:36

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	4				
1°	3	FERRONATO CARLO	2007	CENTRO NUOTO STRA	02:19.77	
2°	1	TOSI PIERLUIGI	2008	LEOSPORT	02:22.13	
3°	9	BONOTTO GIACOMO	2007	RARI NANTES VENEZIA	02:22.51	
4°	7	SGARBOSSA PIERGIORGIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	02:22.74	
5°	6	DAL PAN DAVIDE	2007	ONDABLU	02:23.59	
6°	5	MOZZATO RICCARDO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:25.38	
7 °	4	CELLA RICCARDO	2007	HYDROS	02:26.63	
8°	2	VIANELLO TOMMASO	2008	NUOTO VENEZIA	02:28.24	
9°	8	BARBIERO LUCA	2007	PADOVANUOTO	02:28.69	
Seri	ie n°	3				
1°	8	FINOTTO ANDREA	2005	STILELIBERO SSD	02:12.08	
2°	7	NAE RAZVAN GABRIEL	2008	HYDROS	02:18.93	
3°	9	BUORO LORENZO		NOTTOLI NUOTO 74	02:20.05	
4°	4	SPONTON SERGIO	2007	PADOVANUOTO	02:20.42	
5°	10	FERRARA FRANCESCO	2008	PADOVANUOTO	02:20.48	
6°	5	DALLA TOR ALBERTO	2006	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	02:21.50	
7°	6	GALLO TOMMASO	2007	SPORTING CLUB NOALE	02:23.27	
8°	2	ROSINA SAMUELE	2006	PADOVANUOTO	02:24.35	
-	1	MANCA RICCARDO	2007	HYDROS	ASS	
-	3	SURIAN MARCELLO	2006	PADOVANUOTO	ASS	
Seri	ie n°	2				
1°	10	SANIN VICTOR	2006	RARI NANTES VENEZIA	02:09.59	
2°	5	PENTA MARCO	2005	TEAM NUOTO TRENTO ASD	02:13.76	
3°	7	POLO GIACOMO		RARI NANTES VENEZIA	02:15.00	
4°	3	BOSETTO FEDERICO		PADOVANUOTO	02:15.36	
5°	4	MASINA MARCELLO		AMATORI NUOTO	02:15.93	
6°	6	TARZARIOL MARCO		NOTTOLI NUOTO 74	02:16.30	
7°	2	DEPPIERI DIEGO		G.P. NUOTO MIRA	02:20.38	
8°	8	CHINELLATO ALESSANDRO		RIVIERA NUOTO	02:21.65	
9°	1	BALESTRA EDOARDO GIOVANNI		AQUAPOLIS	02:23.47	
-	9	SILVERI SIMONE	2005	TEAM VENETO	ASS	
	ie n°		0004	TE ANALYENETO	00.04.00	
1°	5	FOGLIA GIANMARCO		TEAM VENETO	02:04.39	
2°	6	CAROSSA GIOVANNI		PADOVANUOTO	02:05.02	
3°	10	D'AMBROSIO CARLOS		FONDAZIONE BENTEGODI	02:08.29	
4°	4	SOCCAL MAURIZIO		TEAM VENETO	02:10.18	
5°	7	BRUZZO PIETRO		HYDROS	02:10.39	
6°	8	BOATO EDOARDO		G.P. NUOTO MIRA	02:11.02	
7°	1	TORMENA FEDERICO		NOTTOLI NUOTO 74	02:11.60	
8°	3	BERNARDELLE ELIA		ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA	02:13.07	
and.ıt)	2	DE BACCO FRANCESCO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	ASS	
<u>- aa</u>	9	LORO ANDREA	2003	PADOVANUOTO	ASS	